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Prot.18/2021                                                                                                Ai docenti, personale ATA 
genitori e studenti del POLO 
 

 
 
Oggetto: Referenti Covid Polo Tecnologico Imperiese 

 

Si comunicano i nominativi e le relative mail dei referenti Covid individuati in Collegio Docenti per i tre 
plessi del Polo: 

▪ ITI (tel. 0189295958) 

Prof.ssa Elisabetta Bianchi dirigente@polotecnologicoimperiese.it 

Prof.ssa Cristina Gandolfo gandolfo.cristina@polotecnologicoimperiese.it 

▪ ITTL (tel. 018360670) 

Prof. Andrea Pastorino pastorino.andrea@polotecnologicoimperiese.it 

Prof. Carlo Dasso dasso.carlo@polotecnologicoimperiese.it 

▪ IPSSC (tel. 0183291662) 

Prof.ssa Velia Perri perri.velia@polotecnologicoimperiese.it 

Prof.ssa Francesca Brea brea.francesca@polotecnologicoimperiese.it  

 
 
 

Imperia 22/09/2020 Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Elisabetta Bianchi 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale  

e norme ad esso connesse 
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